Johnny's burger dressing original 265 ml

Vareinfo

Produktnummer
EPD-nummer
GTIN Fpak

GTIN Dpak

Antall i kartong
Mengde

Drenet vekt (Kg)
Opprinnelsesland
Oppbevaring

Tilleggsinfo

380801

6787576
7310155803726
17310155803723
8

265 ml

N/A

Sverige

2-25°C

Korken kan utgjgre en kvelningsrisiko for barn. Emballasjen

sorteres som plast.

Ingredienser

Nordisk rapsolje, vann, sukker, eddik, agurk,tomatpuré,
eggeplomme, sennepsfrg, modifisert stivelse, salt, krydder

(bl.a. koriander, kanel, chili,hvitlgk), lgk, paprika,

stabilisator: xantangummi E415, kalsiumklorid E509,
konserveringsmiddel: natriumbenzoat E211, kaliumsorbat
E202, antioksidant: kalsiumdinatrium-etyle-diamin-tetra-
acetat(EDTA) E385, sitronsyre E330), rgykaroma.
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Kan inneholde spor
av
gluten

)

Fri for
natter

Fri for

skalldyr

Fri for
selleri

Inneholder
€99

Inneholder
sennep

Fri for
fisk

Fri for
sesam

Neeringsinnhold per 100 g

Energi (KJ) 1950
Energi (kcal) 470
Fett (g) 48
Hvorav mettede fettsyrer (g) 3.2
Karbohydrat (g) 8.9
Hvorav sukkerarter (g) 6.8
Kostfiber (g) 0
Protein (g) 1
Salt (g) 11

Vilkar for oppbevaring og bruk

Ristes fer bruk. Oppbevares i kjgleskap etter apning.
Allergener

Ja: Egg, Sennep

Kan ha spor av: Gluten

@

Fri for Fri for Fri for
peangtt soya melk
®
@ O
Fri for Fri for Fri for
sulfitt lupiner blgtdyr
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